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Procedura ristretta per ’affidamento del Servizio integrato Gestione Logistica pazienti
intraospedaliera per le esigenze della AUSL Umbria 1, AUSL Umbria 2 e dell’Azienda
Ospedaliera Santa Maria di Terni.

Una ditta concorrente ha richiesto i seguenti chiarimenti, si fornisce le relative risposte:

CHIARIMENTO N. 18

DOMANDA N. 1

In relazione ai volumi di movimentazione di cui all’allegato 1 al CSA si chiede conferma che per
movimentazione si intenda il singolo tragitto di andata dal luogo di presa in carico del
paziente/materiale alla destinazione e che il successivo (eventuale) tragitto di ritorno quindi
rappresenti un diverso trasporto. Si chiede inoltre conferma che i valori indicati all’allegato 1 siano
riferiti a singole tratte.

RISPOSTA

Si precisa che nell’Art. 10.2 del Capitolato Speciale di Appalto sono state descritte chiaramente la
natura e tipologia delle movimentazioni che devono essere espletate € che non hanno un comune
denominatore ma si distinguono per la singola attivita. Il numero delle movimentazioni stimato nei
volumi & composto dalle varie tipologie elencate sia di una movimentazione andata e ritorno dove
necessario, sia della singola tratta.

DOMANDA N. 2
Con riferimento al contenuto della Busta B offerta tecnica, si chiede conferma che per pagina si

intende un foglio A4 solo fronte.

RISPOSTA
Si conferma.

DOMANDA N. 3
In relazione all’art. 4 CSA si chiede se la base d’asta per la AUSL Umbria 2, sia pari ad

€3.874.841,16 oppure sia pari a 3.874.941,16 come indicato a pagina 2 della lettera di invito.

RISPOSTA
L’importo esatto ¢ 3.874.941,16.

DOMANDA N. 4 . ‘ ‘
Con riferimento al modello di offerta economica, si chiede di specificare quale sia la fascia oraria

serale e se il sabato sia da intendersi come ordinario o prefestivo.



RISPOSTA
I sabato ¢ da intendersi ordinario, la fascia oraria serale ¢ da intendersi dalle H 21.00 p.m. alle H
6.00 a.m.
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